
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 

CGC: 01.612.607/0001- 95 - Av. São Gonçalo, S/N – Centro – CEP: 64.993-000 

São Gonçalo do Gurguéia – PI 
 

 

CONVÊNIO POR PASSAGENS 

Período de 03/07/2025 à 30/07/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA 

DATA 
03/07/2025 
03/07/2025 
04/07/2025 
06/07/2025 
06/07/2025 
07/07/2025 
07/07/2025 
07/07/2025 
07/07/2025 
10/07/2025 
10/07/2025 
10/07/2025 
13/07/2025 
13/07/2025 
14/07/2025 
15/07/2025 
15/07/2025 
15/07/2025 
16/07/2025 

NOME 
Delite Pereira Sena 
Francisco das Chagas Dias da Silva 
Laiza Alves Pereira 
Luzimar Carvalho da Silva 
Daniela Ferreira de Souza 
Elen Cristina da Silva Carvalho 
Laiza Alves Pereira 
Francisco das Chagas Dias da Silva 
Delite Pereira Sena 
Otilina Alves de Macedo 
Keila Santos de Macedo 
Elen Cristina da Silva Carvalho 
Otilina Alves de Macedo 
Keila Santos de Macedo 
Miridan Bento Pereira 
Lucimaria Maciel da Silva 
Raynara Maciel figueiredo 
Emanuel Castro Maciel 
Miridan Bento Pereira 

CPF/RG 
925.288.133-68 
2.916.518 
107.759.851-39 
1.828.220 
3.753.938 
3.398.015 
107.759.851-39 
688.076.013-34 
925.288.133-68 
715.665.033-53 
4.285.540 
3.98.015 
715.665.033-53 
4.285.549 
997.323.353-00 
2.937.266 
8.060.331 
113.824.933-55 
997.323.353-00 

ORIGEM 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina  
Teresina  
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Floriano 
Teresina 

DESTINO 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 



17/07/2025 
17/07/2025 
27/07/2025 
27/07/2025 
28/07/2025 
28/07/2025 
29/07/2025 
29/07/2025 
30/07/2025 

Lucimaria Maciel da Silva 
Raynara Maciel Figueiredo 
Severino José Muniz 
Luziene Marques Pereira 
Rafael Soares de Sousa 
José Antonio Ribeiro de Sousa 
Esmidio Sousa de Oliveira 
Mirlene Cirqueira da Silva 
Mirlene Cirqueira da Silva 

2.937.266 
8.060.331 
8.075.487 
042.934.343-48 
2.937.358 
8.454.364 
729.743.035-87 
063.504.793-43 
063.504.793-43 

Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 

São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 

 

 

 

 


